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Po3gnin |. 3aranbHi BigoMocTi
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(NpisBuLLe, iM'R, NO BaTbKOBI, pEECTpaLifiHiA HoMep OGNIKOBOI KAPTKM NNATHUKA NOAATKIB/CEpis Ta HOMEP NacnopTa rPoMaasHuHa Ykpaitu — AeknapanTa)

2. Micue npoXuBaHHs:

(NOLTOBMIA iIHAEKC, OBNACTb, PaiOH, HaCeNeHuiA NYHKT, BYNuUS, Homep: 6yAnHKY, KOprycy, KBapTUpU AeknapaHTa)
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4. YneHu ciM’i geknapaHTa:

PeecTpaliiiinii Homep 0BnikoBoi kKapTku
nnaTHWKa NnoaaTkis/ cepis
Ta HOMep nacnopta rpomMaasHuHa YkpaiHu

CTyniHb 38'A3KY MpissuLue, iHiLiann, AaTa HapOAXKEHHS
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Po3gin Il. BigomocTi npo goxoau

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Cyma ogepxaroro (HapaxoBaHoro) Aoxoay

Mepenik goxopis
AeknapaHTta 4neHis cim'i

5. 3aranbHa cyma cykynHoro A0XOAy, rpuBHI, y T. . 3z 3 S T

6. 3apobiTHa nnata, iHWi BUNNaTH Ta BWHaropogw, | A

. : . . 237 3555 :
HapaxosaHi (BunnadeHi) AeknapaHTy BianoBigHo 00 ymoB — =
TPYAOBOro abo  UMBINLHO-NPaBOBOrO BOroBopy  (Kpim
sunnam, 3asHa4yeHux y nouyisx 7, 8)

7. | poxia BiA BUKNaZaLBKoT, HayKoBOI i TBOPYOI AiANbHOCTI,
MEAWNYHOT NpaKkTUKK, iHCTPYKTOpCbKoi Ta cyaaiscbkoi
NPaKTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknany, yeTaHoBu TOLLIG, B Hiiix OAepxaHo (HapaxoBaHo) 3a3HaueHI y iji Ho3utyir DOXOAN)

8. aBTopcbka BWHaropoaa, ML Aoxoan Bia peanisauii _ .
MalHOBWX NpaB iHTeNeKTyanbHOT BNacHOCTi
9. AuBiaeHAM, NpoLeHTH ‘ = S
10. | maTepiansbHa gonomora 7 A7
11. | AapyHku, npuan, Burpai - i
12. | ponomora no 6e3pobiTTio - i
13. | animMeHTH B ks
14. | cnagwunHa — gk
15.  cTpaxosi Bunnary, CTPaxoBi BiALWKOAYBaHHS, BUKYMHI
CYMU Ta NeHCiiHi BUNNaTy, Wo cnnayeHi AeknapaHTy 3a ~ R
AOrOBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXKaBHOIO NEHCIAHOro
3abeaneyeHHs Ta NeHciitHoro BKnagy
16. . poxia Bin BiguyxXeHHs Pyxomoro Ta Hepyxomoro mariHa - —
17. | poxiA Bin NnpoBagXeHHs NiANPUEMHULILKOT Ta He3anexHot .
npodeciliHoi AisnbHoCTI
18. | noxia Bin BiAUYXEHHS LiHHMX nanepie Ta KOPNoOpPaTUBHUX — AL
npas h
19. | noxig Big nepenavi B opeHAy (CTpokoBe BonoAiHHA Ta/abo - ‘ —
KOPUCTYBaHHs) MaliHa
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20. | iHLLi BUAY AOXOAIB (He 3a3HaveHi y noSUUiAx 6-19) | e

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a mexamu YkpaiHu AeKknapaHToM

r Poamip aoxoay

Hassa kpaiHu \
B iHO3EMHil BanIoTI nepepaxoBaHoro y rpyeHi
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B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YkpaiHv uneHamu cim'i AekrnapaHTa

Poamip aoxoay

HasBsa kpaiHn
B {HO3€MHiit BanioTi nepepaxoBaHoro Y rpuBHi
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Posgin lll. BigomocTi npo Hepyxome maitHo

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wwo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAi 4M Ha iHLIOMY npaBi KOPUCTYBaHHA AeknapaHTa,
Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha NnpuaGaHHs Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik o6'ekTis

MicuesHaxogxeHHs o6'ekta (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OPEHAY YU Ha iHwWe

npuabaHHa
(k8. M) pua . NpaBo KOPUCTYBaHHS
Yy BnacHICTb
3emenbHi ginsiHku ¥ — —
i
XKutnosi 6yanHku ' — = -
e . -
Dl o —
KsapTtupu — —_—
Caposuit (AayHwmin) s —
ByanHok = T
[apaxi G — - 2 ch

IHWwe Hepyxome
ManHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, Lo nepebyBae y BNacHOCTi, B OPEHAI YM Ha iHLIOMY npasi KOPUCTYBaHHSA
yneHiB CiM’T aeknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicueaHaxopxeHHs oB'ekTa (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa (k. M)

3eMenbHi ZinaHkn

YXutnosi 6yanHKK

KsapTupun

Capnosuii (Ba4Huin)
6yAnHOK

[apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo




Pozgin IV. BigomocTi npo TPaHCNOPTHI 3acobu

36.

37.

35.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lwo nepeGysaioTs Y BMACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHWOMY npaBi KOPUCTYBaHHS

AGKNapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (kopucTyBaHHS)

Mepenik

TpaHCnopTHux 3acobis

Mapka/mogens
(06’em umniHapiB ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb

Pik Bunycky

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

OpeHAy uun
npuabaHHa
ABUryHa, kBT, foBXMHa, CM) . Ha iHwWe npaso
Y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS
ABTOMOGINI e - N
nerkosi
ABTOMOGini - - —_ N
BaHTaXHi
(cneuianbHi) e _
BogHi 3acobu

38.

MosiTpsHi cyaHa

39.

IHWi 3acobu




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobw, Wwo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA

yneHie CiM’i AeknapaHTa

Mapka/mogenb
Mepenik TpaHcNOpTHUX 3acobis (06'em LumiHapiB ABMIYHa, Ky6. CM, Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUrYHa, KBT, AOBXUHA, CM)
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AsTOMOOGini nerkos.i
AsTOMOGINi BaHTaXxHi
(cneujanbHi) -
BoaHi 3acobu
MosiTpsHi cyaHa - R

IHWi 3acobu




Posgin V. BigoMocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWwi akTMBY

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi aktueu, Wo nepebysatoTb Y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabaHHs Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY YKCni 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWuX
¢hiHaHCOBUX yCcTaHOBaX, Y T. ..

BKIa4eHMX y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. 4.

npuabaHnx y 3BiTHOMY poLli

Po3mip BHeckiB Ao cTaTyTHOro (CknageHoro)
KanitTany ToBapucTea, NianpueEMCTBa,
opraHizauji, y T. Y.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY pOLli

B. Bknagu y 6aHkax, WiHHI nanepv Ta iHWi aktueu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
YneHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMy 4uCni 32 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux
¢hiHaHCOBUX yCcTaHOBaX

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHWX nanepis

Poamip BHeckiB 40O CTaTyTHOro (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTsa, NianpueEMCTBa,
opraHisauii




Po3aain VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHSA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHLi Koro BUTpaTK (rpH)

Mepenik dinaHcoBUX 3060B'A3aHD

Ycboro

Y TOMY UuCni 3a KOPAOHOM

[obpoBinbHe cTpaxyBaHHSA

HenepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHsa 3asHaveHoro y posainax -V maiHa

MoraweHHsA OCHOBHOT CyMM NO3UKKN (KpeauTy)

MoralleHHs CyMU NPOLIEHTIB 3@ NO3NKOIO
(kpeauTom)

IHWIi He 3a3HaueHi y po3ginax |-V sutpatun

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YNEHIB CiM’T AeknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHCcOBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMy YUCHIi 38 KOPAOHOM

[obposinbHe cTpaxyBaHHA

HenepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpUMaHHs 3a3HadeHoro y posginax -V maiHa

MoralweHHs OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeauTy)

MoralweHHs CyMu NPOLIEHTIB 3@ NO3UKOI0
(kpeguToMm)

3acBiguyo NpaBUNbHICTb 3a3HaYeHuX y Ui [leknapaii sBiaomocTen
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